



OBJEDNÁVKA č. O-0061/00640824/2025

Datum: 28. 2. 2025

Odběratel:

**Střední zdravotnická škola a Vyšší
odborná škola zdravotnická, Nymburk,
Soudní 20**

Soudní20/6

28802 Nymburk

IČO: 00640824

DIČ:

Dodavatel:

HELAGO-CZ, s.r.o.

Kladská 1082/67

50003 Hradec Králové

IČO: 25963961

DIČ: CZ25963961

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
model lebky	7 885,00 Kč	1,00	21%	7 885,00 Kč	1 655,85 Kč	9 540,85 Kč
postava se svaly	16 030,00 Kč	1,00	21%	16 030,00 Kč	3 366,30 Kč	19 396,30 Kč
model diabetu typu II.	5 555,00 Kč	1,00	21%	5 555,00 Kč	1 166,55 Kč	6 721,55 Kč
sada modelů hypertenze	5 325,00 Kč	1,00	21%	5 325,00 Kč	1 118,25 Kč	6 443,25 Kč
figurína - BREYDEN PRO	27 950,00 Kč	1,00	21%	27 950,00 Kč	5 869,50 Kč	33 819,50 Kč
tržná rána s krvácením	9 295,00 Kč	1,00	21%	9 295,00 Kč	1 951,95 Kč	11 246,95 Kč
otevřená zlomenina předloktí s krvácením	10 240,00 Kč	1,00	21%	10 240,00 Kč	2 150,40 Kč	12 390,40 Kč
krvní koncentrát	777,00 Kč	1,00	21%	777,00 Kč	163,17 Kč	940,17 Kč
Practi simulovaná krev 1000 ml	278,00 Kč	1,00	21%	278,00 Kč	58,38 Kč	336,38 Kč
Practi-Heparin nácvikový balíček	2 310,00 Kč	1,00	21%	2 310,00 Kč	485,10 Kč	2 795,10 Kč
balíček Practi-Insulin Starter	2 255,00 Kč	1,00	21%	2 255,00 Kč	473,55 Kč	2 728,55 Kč
balíček Practi-orálních léčiv pro jednotkové dávkování	6 290,00 Kč	1,00	21%	6 290,00 Kč	1 320,90 Kč	7 610,90 Kč
Practi simulovaná moč 800 ml	325,00 Kč	1,00	21%	325,00 Kč	68,25 Kč	393,25 Kč
Practi sáček s 250 ml 0,9% roztoku chloridu sodného	82,00 Kč	1,00	21%	82,00 Kč	17,22 Kč	99,22 Kč

Cena celkem s DPH: 114 462,37 Kč

Zpráva:

Objednávku schválil:

Mgr. Tomáš Vaněk DiS.
vanek@zdravkanbk.cz 601566653

Objednávku vystavil:

Nikola Černá
cernan@zdravkanbk.cz

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)